
Toimittaja, Petra Wegelius 

Käytätkö käteistä ja missä yhteydessä käytät? 

Haastateltava 1, Niko Hintsala 

En juurikaan, että en kyllä muista, milloin olisin viimeksi käteistä käyttänyt. Ei varmaan vuoden 

sisään. 

Haastateltava 2, Marjut Mähönen 

Käytän. Äsken nimenomaan maksoin tuolla Panchossa käteisellä, joo, kun käytiin syömässä. Aina, 

kun vaan voin käytän käteistä, joo, jos sattuu käteistä olemaan. 

Haastateltava 3, Jenni Pätäri 

Käytän kyllä tällä hetkellä tosi vähän. Mun pitää oikein miettiä, että missähän yhteydessä mä olisin 

viimeksi käyttänyt. Kertoo siitä, että käytän niin vähän, että mä en edes muista milloin mä olisin 

viimeksi käyttänyt. Oon antanut lapselle säästöpossuun kolikoita, mistä en muista, mistä olen ne 

saanut, ja laittanut tuonne kauppakärrin polettiin, kauppakärriin siis, että kärrin on saanut käyttöön. 

Toimittaja 

Onko korona tai muu epävakaa maailmantilanne saanut sinut muuttamaan käteisen käyttöäsi ja 

miten? 

Haastateltava MM 

Ehkä tulee varattua sitä käteistä. 

Haastateltava JP 

No korona vaikutti sen verran, että mä kyllä, joo, mä hankin kyllä sellaisen niinku pahan päivän 

kassan. Semmoinen mulla on kotona, siellä mulla on käteistä. 

Haastateltava NK 

No ei, en mä sitä muutenkaan ole hirveästi käyttänyt. Lähinnä ulkomailla tulee käytettyä käteistä, 

koska siellä ei kaikki, tuota, tämmöinen sähköinen maksaminen onnistu, mutta muuten kyllä, kyllä, 

niin tota aika vähän käyttää käteistä. 

Toimittaja 

Olisitko valmis luopumaan kokonaan käteisen käytöstä? 

Haastateltava MM 

En missään nimessä. Musta se on ihmisoikeuskysymys. Ei voi, ei voi käteistä siis poistaa, ei meitä voi 

korvamerkitä, koska mun mielestä silloin meitä ei voi identifioida, jos meillä on käteistä. Mutta jos 

meillä on kortti, niin kaikki tietää, miten me tehdään ja käytetään se meidän käsillä oleva raha. 

Haastateltava JP 

Jostain syystä en, vaikka just kuvasin, että en ihan hirveästi sitä käytä, mutta mun mielestä se on silti 

outo ajatus. Eli en. 

Haastateltava NK 



No en nyt kuitenkaan, että kuitenkin siinä on semmoinen joku, joku, tota, tota semmoinen, että 

anonymiteetti, että kun käyttää käteistä. Että, että, tota, jos kaikki on sähköisesti niin sitten se vaatii, 

että kaikilla on verkkopankkitunnukset ja muut, muut, että se pakottaa, pakottaa, tota, tähän 

digitalisaation mukaan, mukaan että. Että ehkä se tuo semmoista vapautta kuitenkin se, että on se 

vaihtoehto, että on käteistä. 

 

 


